令和 2 年 4 月

お取引先様各位

儘田産業株式会社

緊急事態宣言の発令に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

緊急事態宣言の発令に伴い、弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止、ならびにお客

様と弊社社員の健康と安全を考慮し、下記の日程にて休業させて頂きます。

お取引先様には、大変ご迷惑おかけいたしますが何卒、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い致します。

敬具

記

休業日：令和 2 年 4 月 29 日～令和 2 年 5 月 10 日   12 日間

以上